令和 2 年 9月 24 日

中学テニス部 2・３年生保護者各位

保護者会の案内

 日頃より中学テニス部の活動へのご理解ご協力誠にありがとうございます。

 以前お知らせしましたオンライン保護者会を、下記のリンク先で実施いたします。「Zoom

ミーティングに参加する」の下のアドレスから入室できると思いますが、何か問題が発生い

たしましたら、連絡先までご連絡ください。

当日はご不便をおかけすることもあるかもしれませんが、ご理解を頂けましたら幸いで

す。今後ともよろしくお願い申し上げます。

 緊急連絡先 横山省一 TEL:080-5649-1978 Mail：s-yokoyama@hongo.ed.jp

トピック: 【本郷中】 テニス部保護者会

時間: 2020 年 9 月 26 日 01:30 PM 大阪、札幌、東京

Zoomミーティングに参加する

https://zoom.us/j/92050908103?pwd=VHdGRWhjMTMyY05vR2xWVW1QTTlvZz09

ミーティング ID: 920 5090 8103

パスコード: 8CuFD7

ワンタップモバイル機器

+19292056099,,92050908103#,,,,,,0#,,576083# アメリカ合衆国 (New York)

+12532158782,,92050908103#,,,,,,0#,,576083# アメリカ合衆国 (Tacoma)

所在地でダイアル

        +1 929 205 6099 アメリカ合衆国 (New York)

        +1 253 215 8782 アメリカ合衆国 (Tacoma)

        +1 301 715 8592 アメリカ合衆国 (Germantown)

        +1 312 626 6799 アメリカ合衆国 (Chicago)

        +1 346 248 7799 アメリカ合衆国 (Houston)

        +1 669 900 6833 アメリカ合衆国 (San Jose)

ミーティング ID: 920 5090 8103

パスコード: 576083

tel:080-5649-1978
mailto:s-yokoyama@hongo.ed.jp
https://zoom.us/j/92050908103?pwd=VHdGRWhjMTMyY05vR2xWVW1QTTlvZz09